[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2023                                   с. Знаменка                                           № 39  - П
         О запрете размещения отходов на несанкционированной свалке, расположенной на территории Знаменского сельсовета в с. Знаменка.

В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления экологической среды, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», руководствуясь Уставом, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить размещение всех видов отходов на несанкционированной свалке, расположенной  на территории  с. Знаменка от земельного участка с кадастровым номером 24:25:5201083:75 по направлению к земельному участку с кадастровым номером 24:25:5201076:31 вдоль проселочной дороги.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Власть труда» и на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета http://www.znamenka24.ru/
3.       Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за      собой.
Глава  сельсовета                                                              Б.В. Воронцов